

نقل قول خیر



هشدار درباره بورس

غلامحسین محسنی‌آزهی، رئیس قوه قضاییه: یکی از مسائلی که برای مردم نگرانی ایجاد می‌کند، وضعیت بورس است. سازمان بازرسی، شورای عالی بورس و دولت، موضوع‌های این عرصه را برای مردم توضیح دهند تا دشمن نتواند از این مقوله سوءاستفاده و آن را به یک مشکل تبدیل کند. / میزن



تغییر معاون سیاسی؛ خواست وزیر کشور

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس: مجلس هیچ‌وقت به وزیرکشور فشار وارد نکرده تا معاون سیاسی خود را تغییر دهد. وزیرکشور از من خواست وساطت کنم یک هفته تا ۱۰ روز برای وی فرصت بگیرم تا معاون مربوطه را جابه‌جا کند. این خواسته وزیرکشور از مجلس بوده‌است. / خانه ملت



خودکفایی نیروی هوایی ارتش

محمدباقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح: نیروی هوایی ارتش امنیت بسیارمناسبی بر فضای کل کشور ایجاد کرده‌است. با این سطح از آمادگی، هیچ دشمنی توان نفوذ به حریم هوایی ایران را ندارد. این نیرو در تعامل با سازمان‌های صنایع دفاعی و شرکت‌های دانش‌بنیان به‌خودکفایی رسیده‌است. / ایرنا

تیتیر خیر

حمایت ایران از مذاکرات صلح در قفقاز جنوبی
وزیر امور خارجه ارمنستان در سفر به تهران با رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه ایران دیدار و گفت‌وگو کرد. سیدابراهیم رئیسی در دیدار با آژارات میرزویان، ضمن اعلام حمایت ایران از مذاکرات صلح در قفقاز جنوبی، تأکید کرد ایران تغییر ژئوپلیتیکی منطقه را نمی‌پذیرد. / ایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری

رایزنی‌های احمدیان در «بریکس»
دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران برای شرکت در نشست مشاوران امنیت ملی کشورهای عضو و شرکای بریکس، در صدر هیاتی عازم آفریقای جنوبی شد. علی‌اکبر احمدیان در این سفر علاوه بر سخنرانی در نشست دبیران و مشاوران، با برخی هم‌تایان خود دیدار و گفت‌وگو کرد. / ایستا

آغاز ثبت‌نام زائران اربعین از امروز
رئیس ستاد مرکزی اربعین از آغاز ثبت‌نام زائران اربعین از امروز (سه‌شنبه، سوم مرداد) در سامانه «سماح» خبر داد. سیدمجید میراحمدی همچنین اعلام کرد در توافق با طرف عراقی، مرزهای «تیر چین» و «خسروی» به صورت ۲۴ساعته فعال خواهند بود. / فارس

عکس خیر

تجهیز پهپادهای «کرار»

به بمب‌های ۵۰۰ پوندی

دیروز (دوشنبه) زمامتار هوایی فدائیان حریم ولایت پایان یافت و اهداف زمینی از سوی پهپادهای بمب‌افکن «کرار» با تسلیک بمب‌های ۵۰۰ پوندی، با موفقیت منهدم شدند. پیش از این بمب‌های ۵۰۰ پوندی توسط جنگنده‌های «اف۴» و «اف۵» مورد استفاده قرار می‌گرفت. / عکس‌ها: فارس



سیاسی



دست‌برتر ایران در برخورد با تروریست‌ها

مروری بر مهم‌ترین اقدام‌های اطلاعاتی جمهوری اسلامی در مقابله با تروریست‌های داخلی و خارجی

امیررضا قشقایی

روزنامه‌نگار

با آغاز اغتشاشات پاییز ۱۴۰۱ در ایران، موج جدید و قوی‌تری علیه نظام جمهوری اسلامی

در خارج از کشور شکل گرفت. هم‌زمان با شروع تحکات دشمنان، سربازان گمنام امام‌زمان (عج) نیز عزم خود را جزم کردند تا با حداکثر توان و ظرفیت، با اقدامات مهره‌های داخلی و خارجی بیگانگان مقابله کنند؛ به طوری که در مدت اخیر عملیات‌های

اطلاعاتی مهمی را با موفقیت به پایان رساندند. مبارزه قاطع با تروریسم دولتی آمریکا و رژیم صهیونیستی، مبارزه با مافیای دارو، تشدید مبارزه با تهدیدکنندگان امنیت ملی، تعامل بیشتر با سایر دستگاه‌های امنیتی و دشمنان داخلی و خارجی می‌پردازیم.

دستگیری تروریست در ترکیه

هم‌زمان با برگزاری مراسم رژه نیروهای مسلح در سراسر کشور در سال ۹۷، دشمنان نظام با اجیر کردن گروهکی تجزیه‌طلب و تروریستی در اهواز، دست به عملیات تروریستی زدند که در نتیجه آن، ۵۵ نفر به شهادت رسیدند و ۶۸ نفر نیز مجروح شدند، اما سر کرده گروهک تروریستی «حرکه‌الانضال» که مسئولیت این حمله را بر عهده گرفته بود، پس از گذشت ۲ سال از این حادثه، از سوی سربازان گمنام امام‌زمان (عج) در ترکیه دستگیر شد. «حبیب کعبی» یا «حبیب اسبود» از عناصر سرکرده گروهک تروریستی حرکه‌الانضال (جدایی طلبان احواز) بود که در نهایت در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ به جرم فساد فی‌الارض، به دار مجازات آویخته شد.

ضربه اطلاعاتی به «تندر»

از عناصر جذب شده برای انجام اقدامات اطلاعاتی و جاسوسی، شناسایی و انجام اقدامات اطلاعاتی علیه دشمنان و نیروهای طرفدار جهت ترور از مهم‌ترین اهداف این گروه تروریستی است. در نهایت دادگاه انقلاب تهران پس از اتمام رسیدگی به پرونده و انجام تحقیقات، جمشید شاره‌مهد، سرکرده گروه تروریستی تندر را به اتهام فساد فی‌الارض از طریق طراحی و هدایت اقدامات تروریستی به اعدام محکوم کرد.

دستگیری اعضای ۴ نفره یک گروهک تروریستی

چند روز قبل بود که دادستان عمومی و انقلاب یاسوج از دستگیری اعضای ۴ نفره گروهک تروریستی که به شبکه منافقان متصل بودند از سوی سربازان گمنام امام‌زمان (عج) در وزارت اطلاعات در استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد. این گروه ۴ نفره که به شبکه منافقان متصل بود، قصد عملیات ایذایی (عملیاتی که شریک برای مقاصد بعدی زمینه‌سازی شود) در استان‌های خوزستان، فارس و کهگیلویه و بویراحمد داشتند که توسط سربازان امام‌زمان (عج) دستگیر شدند. افراد این باند توسط منافقان از طریق فضای مجازی شناسایی و به هسته‌های



جنایت از ایده تا یاسوج

نایل آمدند و یکی از قاچاقچیان کشته، ۲ نفر دستگیر و یکی دیگر از قاچاقچیان فرار کرد که در عملیات پلیس در منطقه کوهستانی به هلاکت رسید. اما حلقه وصل این اتفاق با حادثه تروریستی ایده آنجایی است که سیدجواد هاشمی، معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد در مراسم هم‌هنگی تشییع شهدای فراجا عنوان کرد که عامل شهادت شهدایان سیروس در خشان زاده و مهدی امینی از سرکردگان حادثه تروریستی ایده بوده است.

۲ نفر از متهمان دستگیر و ۲ نفر هم کشته شدند. همچنین وزارت اطلاعات با صدور بیانیه‌ای این شبکه تروریستی را تحت آموزش و پشتیبانی عناصر سلطنت‌طلب خارج‌نشین برای ایجاد اغتشاش و ارتکاب جنایت‌های تروریستی معرفی کرده بود، اما در روزهای اخیر ۲ مأمور پلیس کهگیلویه و بویراحمد در عملیات درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر در منطقه تلگه به شهادت رسیدند. در این درگیری مهدی امینی و سیروس در خشان فرار از حافظان امنیت به درجه رفیع شهادت

بازداشت اعضای یک شبکه تروریستی گسترده

دیروز وزارت اطلاعات از بازداشت اعضای شبکه گسترده تروریستی - صهیونیستی به‌همراه ۴۳ بمب‌خبر داد. این شبکه که در چند استان کشور مشغول به فعالیت بود، قصد داشت در آستانه ماه محرم اقدام‌های خرابکارانه از جمله عملیات انفجاری در مزار سردار شهید سلیمانی انجام دهد. همچنین سر شبکه‌های این گروه تروریستی در دانمارک و هلند اقامت دارند. اما با تلاش‌های شبانه‌روزی وزارت اطلاعات و دیگر دستگاه‌های امنیتی این تروریست‌ها موفق به انجام جنایات و خرابکاری نشدند. در بخشی از بیانیه وزارت اطلاعات درباره دستگیری این شبکه آمده است: اعضای این شبکه که به واسطه کانون‌های تروریستی مستقر



پشت‌پرده هتک حرمت قرآن کریم

«سلوان مومیکا» فردی که در نخستین روز تعطیلات عید قربان اقدام به آتش‌زدن قرآن کریم کرده بود، در روزهای اخیر نیز تحت حمایت پلیس سوئد، دوباره به قرآن کریم اهانت کرد. این اقدام که خشم مسلمانان جهان را به دنبال داشت، از همان ابتدا گمان می‌شد که با سرویس‌های امنیتی رژیم صهیونیستی ارتباط مستقیمی دارد. تا اینکه سربازان گمنام امام‌زمان (عج) با انجام عملیات‌های پنهان به‌طور قطع به ارتباط فرد هتک به قرآن با دستگاه جاسوسی صهیونیست‌ها پی بردند و با صدور بیانیه‌ای، هدف از انجام چنین اقدام شنیعی را انحراف اذهان از جنایت جنین دانستند. در بخشی از بیانیه وزارت اطلاعات آمده

است: سلوان مومیکا، سال ۲۰۱۹ رسماً توسط سرویس‌های جاسوسی رژیم صهیونیستی به خدمت گرفته شده و برایش رابط اطلاعاتی تعیین می‌شود. مأموریت جاسوسی او مقررها رهبران گروه‌های مقاومت عراق از جمله مأموریت‌های او بوده است. مومیکا پس از خدمات فراوانش به دستگاه جاسوسی صهیونیست‌ها، درخواست انتقال به یک کشور اروپایی را ارائه می‌دهد. او تابعیت سوئد یعنی حیاط خلوت سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی را به دست می‌آورد. هم‌زمانی هتک حرمت قرآن توسط مومیکا که سوئد با جنایت‌های رژیم صهیونیستی در جنین برای انحراف توجه افکار عمومی مسلمانان از آن جنایت بود.

رهبری



برنامه عزاداری دهه اول محرم در حسینیه امام خمینی

هم‌زمان با ایام شهادت حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و اصحاب باوفای ایشان، مراسم عزاداری در حسینیه امام خمینی (ره) در حضور رهبر معظم انقلاب به مدت ۶ شب از دوشنبه دوم مرداد آغاز شده و تا شنبه ۷ مرداد، شب دوازدهم محرم الحرام ادامه می‌یابد.

بر اساس اعلام روابط عمومی دفتر مقام معظم رهبری، در این شب، حجج اسلام والمسلمین صدیقی، حاج علی‌اکبری، عالی، رفیعی و عابدینی سخنرانی می‌کنند و سلحشور، بنی‌فاطمه، مطیعی، رسولی، کریمی و حدادیان مداحی و مرثیه سرایی خواهند کرد. همچنین برنامه سخنرانی و عزاداری در حسینیه امام خمینی (ره) هر شب بعد از خبر ساعت ۲۱ از شبکه یک سیما پخش می‌شود. مراسم عزاداری در حسینیه امام خمینی (ره) بسا دعوت از جمعی از عزاداران حسینی از قشرهای مختلف مردم برگزار می‌شود و به دلیل لزوم استمرار رعایت برخی دستورالعمل‌های بهداشتی، امکان حضور عمومی مردم وجود ندارد.



پس از پیام رهبر معظم انقلاب مبنی بر اشد مجازات برای هتاکان قرآن، هشتگ #نجه_بر_خورشید در توییتر فراگیر شد

سعیده موسوی
@Saeideh_Bano

این آتش زدن قرآن جز بیداری اسلامی هیچ نتیجه دیگه‌ای ندارد و همونجور که رهبر عزیزمون فرمودند، حقیر تر از آنند که بتوانند جلوی این درخشش روز افزون قرآن رو بگیرند.
#نجه_بر_خورشید

شهیده کریمی
@Shahideh_Bano

وَاللَّهِ غَالِبٌ عَلَى أَمْرِهِ
چه بسا حوادث ناگوار که چهره واقعی آن خیر است. به عده فکر کردند با آتش زدن قرآن نمیتونند نور اون رو خاموش کنند، اما نمیدونند #نجه_بر_خورشید کشیدند.



مراسم وداع با پیکر شهدای حادثه تروریستی جاده خاش - تفتان در ستاد انتظامی سیستان و بلوچستان برگزار شد

بانوکاشانی
@banookashanii_6

کجای دنیا اینجوری به پلیس حمله می‌کنند و بعد که می‌خوان محاکمه‌شون کنند، هشتگ اعدام نکنید برایشون می‌زنند.



دیپلماسی

وعده‌های مثبت در خصوص دریافت مطالبات

نشست خبری سخنگوی وزارت خارجه دیروز (دوشنبه) برگزار شد و ناصر کنعانی در جمع خبرنگاران، به تشریح آخرین تحولات حوزه دیپلماسی پرداخت. مهم‌ترین محورهای این نشست را در ادامه می‌خوانید:

- گفت‌وگوهای ایران با کشورهای مختلف از جمله کره جنوبی برای دریافت مطالبات ادامه دارد و اخیراً هم مقام‌های ستول وعده‌های مثبتی به ما داده‌اند و امید است شاهد عملیاتی کردن آنها باشیم.
- ایران برای تبادل زندانیان بر مبنای اهمیتی که برای آزادی شهروندانش دارد، جدی بوده و در مقطعی هم به توافق رسیدیم؛ طولانی شدن روند تبادل نتیجه عدم وجود اراده نزد دولت آمریکا بود.
- از نظر ما، تغییر دولت‌ها نباید تأثیری در انجام تعهدهای دولت آمریکا بگذارد، اما اگر اراده سیاسی از سوی آمریکا باشد، امکان بازگشت اعضا به برجام همچنان وجود دارد.